Schweizerische Eidgencssanschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3

Cours et camps

Association

Asociation Suisse des Cadets

Autres assoc. de jeunesse

Croix bleue

Dachverband Ausbildung+/Formation+
Jungschar EMK (JEMK)

Jungwacht Blauring Schweiz
Mouvement Scout de Suisse

Pro Natura

Unions chrétiennes Suisses

Total:

Groupe cible: Tous

Cours et
camps

1"

81
26
420
1200

171
1'917

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Offres

Formation des jeunes

31
17
328
464

107
957

Garcons

40
205
30
1'766
383
7447
16'851
65
2'802
29'589

Filles

32

211
30
1'672
347
9'685
17'042
70
3'062
32'051

PA Total

72
416
60
3'438
730
17'032
33'893
135
5'864
61'640

Moniteurs

14

74

16
478
140
4'050
6'820
28
1'051
12'671

Année: 2024

Contribution coach

710.4
4'041.6
766.4
27'574.2
6'378.95
235218.4
379'462.55
1'091.2
53'132.8

708'377

Contribution cours

7104
40'416
7'664
275'742
63'789.5
2'352'184
3'796'353.5
10912
531'328

7'085'493

Contribution Total

7'814.4
44'457.6
8'430.4
303'316.2
70'168.45
2'587'402.4
4'175'816.05
12'003.2
584'460.8

7'793'870



Schweizerische Eidgencssanschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3

Cours et camps

Association

Autres assoc. de jeunesse
Dachverband Ausbildung+/Formation+
Jungwacht Blauring Schweiz
Mouvement Scout de Suisse

Unions chrétiennes Suisses

Total:

Cours et
camps

30

437
32

517

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe cible: Sport des jeunes

Offres

Formation des jeunes

Gargons

7'813
8'184
7'980
13'262
8'215
45'454

Filles

8'818
9'234
9'027
14'386
9'191
50'656

PA Total

26
831
402

11'046
801

13'106

Moniteurs

154
124
2'231
203
2'718

Année: 2024

Contribution coach

270.4
8'468.8
4'552
146'297.6
9115.2

168'704

Contribution cours

2'704

84'688
45'520
1'462'976
91'152
1'687'040

Contribution Total

2'974.4
93'156.8
50'072
1'609'273.6
100'267.2

1'855'744



Schweizerische Eidgencssanschaft

Confédération suisse

Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3

Cours et camps

Association

Asociation Suisse des Cadets

Autres assoc. de jeunesse

Croix bleue

Dachverband Ausbildung+/Formation+
Jungschar EMK (JEMK)

Jungwacht Blauring Schweiz
Mouvement Scout de Suisse

Pro Natura

Unions chrétiennes Suisses

Total:

Groupe cible: Mixte

Cours et
camps

51
26
404
760

139
1'397

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Offres

Formation des jeunes

317
416

93
880

Gargons

40

185

30
1'366
383
7'260
11'346
65
2'380
23'055

Filles

32

205

30
1241
347
9'370
11'448
70
2'683
25'426

PA Total

72

390

60
2'607
730
16'630
22'794
135
5'063
48'481

Moniteurs

14

68

16
324
140
3'926
4'579
28
848

9'943

Année: 2024

Contribution coach

710.4
3'771.2
766.4
19'105.4
6'378.95
230'666.4
232'943.75
1'091.2
44'017.6

539'451

Contribution cours

7'104
37'712
7'664
191'054
63'789.5
2'306'664
2'331'165.5
10'912
440'176

5'396'241

Contribution Total

7'814.4
41'483.2
8'430.4
210159.4
70'168.45
2'537'330.4
2'564'109.25
12'003.2
484'193.6

5'935'692



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Cours et camps Groupe cible: Sport des enfants
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total
Mouvement Scout de Suisse 3 3 33 20 53 10 221.2 221.2 2'433.2

Total: 3 3 33 20 53 10 221 221 2'433



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Cours Groupe cible: Tous
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total

Total:



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Cours Groupe cible: Sport des jeunes
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total

Total:



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Cours Groupe cible: Mixte
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total

Total:



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Cours Groupe cible: Sport des enfants
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total

Total:



Schweizerische Eidgencssanschaft

Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3

Camps

Association

Asociation Suisse des Cadets

Autres assoc. de jeunesse

Croix bleue

Dachverband Ausbildung+/Formation+
Jungschar EMK (JEMK)

Jungwacht Blauring Schweiz
Mouvement Scout de Suisse

Pro Natura

Unions chrétiennes Suisses

Total:

Groupe cible: Tous

Cours et
camps

1

81
26
420
1200

171
1'917

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Offres

Formation des jeunes

31

328
464

107
957

Gargons

40
205

30
1'766
383
7'447
16'851
65
2'802
29'589

Filles

32

211
30
1'672
347
9'585
17'042
70
3'062
32'051

PA Total

72
416
60
3'438
730
17'032
33'893
135
5'864
61'640

Moniteurs

14

74

16
478
140
4'050
6'820
28
1'051
12'671

Année: 2024

Contribution coach

710.4
4'041.6
766.4
27'574.2
6'378.95
235'218.4
379'462.55
1'091.2
53'132.8

708'377

Contribution cours

7'104
40'416
7'664
275'742
63'789.5
2'352'184
3'796'353.5
10'912
531'328

7'085'493

Contribution Total

7'814.4
44'457.6
8'430.4
303'316.2
70'168.45
2'587'402.4
4'175'816.05
12'003.2
584'460.8

7'793'870



Schweizerische Eidgencssanschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3

Camps

Association

Autres assoc. de jeunesse
Dachverband Ausbildung+/Formation+
Jungwacht Blauring Schweiz
Mouvement Scout de Suisse

Unions chrétiennes Suisses

Total:

Cours et
camps

30

437
32

517

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Formation des jeunes

Groupe cible: Sport des jeunes

Offres

Gargons

20
400
187

5'472
422
6'501

Filles

431
215
5'574
379
6'605

PA Total

26
831
402

11'046
801

13106

Moniteurs

154
124
2'231
203
2'718

Année: 2024

Contribution coach

270.4
8'468.8
4'552
146'297.6
9'115.2

168'704

Contribution cours

2'704
84'688
45'520

1'462'976
91152
1'687'040

Contribution Total

2'974.4
93'156.8
50'072
1'609'273.6
100'267.2

1'855'744



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Camps Groupe cible: Mixte
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total

Total:



Schweizerische Eidgenossenschaft 3 . i . .
Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des | td dult
Confederazione Svizzera port des jeunes et des adultes

Confederaziun svizra

Groupe utilisateurs: NG3 Formation des jeunes Année: 2024
Camps Groupe cible: Sport des enfants
Cours et
Association camps Offres Gargons Filles PA Total Moniteurs Contribution coach Contribution cours Contribution Total
Mouvement Scout de Suisse 3 3 33 20 53 10 221.2 2212 2'433.2

Total: 3 3 33 20 53 10 221 2'212 2'433



	JA Cours & Camps tous
	JA Cours & Camps jeunes
	JA Cours & Camps mixte
	JA Cours & Camps enfants
	JA Cours tous
	JA Cours jeunes
	JA Cours mixte
	JA Cours enfants
	JA Camps tous
	JA Camps jeunes
	JA Camps mixte
	JA Camps enfants

