



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederazium svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours et camps

Groupe cible: Tous

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Asociation Suisse des Cadets	3	2	40	32	72	14	710.4	7'104	7'814.4
Autres assoc. de jeunesse	11	5	205	211	416	74	4'041.6	40'416	44'457.6
Croix bleue	2	1	30	30	60	16	766.4	7'664	8'430.4
Dachverband Ausbildung+/Formation+	81	31	1'766	1'672	3'438	478	27'574.2	275'742	303'316.2
Jungschar EMK (JEMK)	26	17	383	347	730	140	6'378.95	63'789.5	70'168.45
Jungwacht Blauring Schweiz	420	328	7'447	9'585	17'032	4'050	235'218.4	2'352'184	2'587'402.4
Mouvement Scout de Suisse	1'200	464	16'851	17'042	33'893	6'820	379'462.55	3'796'353.5	4'175'816.05
Pro Natura	3	2	65	70	135	28	1'091.2	10'912	12'003.2
Unions chrétiennes Suisses	171	107	2'802	3'062	5'864	1'051	53'132.8	531'328	584'460.8
Total:	1'917	957	29'589	32'051	61'640	12'671	708'377	7'085'493	7793'870



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours et camps

Groupe cible: Sport des jeunes

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Autres assoc. de jeunesse	2	2	7'813	8'818	26	6	270.4	2'704	2'974.4
Dachverband Ausbildung+/Formation+	30	13	8'184	9'234	831	154	8'468.8	84'688	93'156.8
Jungwacht Blauring Schweiz	16	15	7'980	9'027	402	124	4'552	45'520	50'072
Mouvement Scout de Suisse	437	271	13'262	14'386	11'046	2'231	146'297.6	1'462'976	1'609'273.6
Unions chrétiennes Suisses	32	22	8'215	9'191	801	203	9'115.2	91'152	100'267.2
Total:	517	323	45'454	50'656	13'106	2'718	168'704	1'687'040	1'855'744



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours et camps

Groupe cible: Mixte

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Asociation Suisse des Cadets	3	2	40	32	72	14	710.4	7'104	7'814.4
Autres assoc. de jeunesse	9	5	185	205	390	68	3'771.2	37'712	41'483.2
Croix bleue	2	1	30	30	60	16	766.4	7'664	8'430.4
Dachverband Ausbildung+/Formation+	51	27	1'366	1'241	2'607	324	19'105.4	191'054	210'159.4
Jungschar EMK (JEMK)	26	17	383	347	730	140	6'378.95	63'789.5	70'168.45
Jungwacht Blauring Schweiz	404	317	7'260	9'370	16'630	3'926	230'666.4	2'306'664	2'537'330.4
Mouvement Scout de Suisse	760	416	11'346	11'448	22'794	4'579	232'943.75	2'331'165.5	2'564'109.25
Pro Natura	3	2	65	70	135	28	1'091.2	10'912	12'003.2
Unions chrétiennes Suisses	139	93	2'380	2'683	5'063	848	44'017.6	440'176	484'193.6
Total:	1'397	880	23'055	25'426	48'481	9'943	539'451	5'396'241	5'935'692



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours et camps

Groupe cible: Sport des enfants

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Mouvement Scout de Suisse		3	3	33	20	53	10	221.2	221.2
Total:		3	3	33	20	53	10	221	221



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederazium svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours

Groupe cible: Tous



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours

Groupe cible: Sport des jeunes



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederazium svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours

Groupe cible: Mixte



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Cours

Groupe cible: Sport des enfants



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Camps

Groupe cible: Tous

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Asociation Suisse des Cadets	3	2	40	32	72	14	710.4	7'104	7'814.4
Autres assoc. de jeunesse	11	5	205	211	416	74	4'041.6	40'416	44'457.6
Croix bleue	2	1	30	30	60	16	766.4	7'664	8'430.4
Dachverband Ausbildung+/Formation+	81	31	1'766	1'672	3'438	478	27'574.2	275'742	303'316.2
Jungschar EMK (JEMK)	26	17	383	347	730	140	6'378.95	63'789.5	70'168.45
Jungwacht Blauring Schweiz	420	328	7'447	9'585	17'032	4'050	235'218.4	2'352'184	2'587'402.4
Mouvement Scout de Suisse	1'200	464	16'851	17'042	33'893	6'820	379'462.55	3'796'353.5	4'175'816.05
Pro Natura	3	2	65	70	135	28	1'091.2	10'912	12'003.2
Unions chrétiennes Suisses	171	107	2'802	3'062	5'864	1'051	53'132.8	531'328	584'460.8
Total:	1'917	957	29'589	32'051	61'640	12'671	708'377	7'085'493	7'793'870



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Camps

Groupe cible: Sport des jeunes

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Autres assoc. de jeunesse	2	2	20	6	26	6	270.4	2'704	2'974.4
Dachverband Ausbildung+/Formation+	30	13	400	431	831	154	8'468.8	84'688	93'156.8
Jungwacht Blauring Schweiz	16	15	187	215	402	124	4'552	45'520	50'072
Mouvement Scout de Suisse	437	271	5'472	5'574	11'046	2'231	146'297.6	1'462'976	1'609'273.6
Unions chrétiennes Suisses	32	22	422	379	801	203	9'115.2	91'152	100'267.2
Total:	517	323	6'501	6'605	13'106	2'718	168'704	1'687'040	1'855'744



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederazium svizra

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Camps

Groupe cible: Mixte



Groupe utilisateurs: NG3

Formation des jeunes

Année: 2024

Camps

Groupe cible: Sport des enfants

Association	Cours et camps	Offres	Garçons	Filles	PA Total	Moniteurs	Contribution coach	Contribution cours	Contribution Total
Mouvement Scout de Suisse		3	3	33	20	53	10	221.2	2'212
Total:		3	3	33	20	53	10	221	2'212